
 
 

UCHWAŁA NR X/85/2024 
RADY GMINY W ZALESZANACH 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę nr IX/71/2024 Rady Gminy w Zaleszanach z dnia 28 października 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 97a ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 
2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1283 ze zm.), Rada Gminy w Zaleszanach uchwala, co 
następuje:    

§ 1. W uchwale nr IX/71/2024 Rady Gminy w Zaleszanach z dnia 28 października 2024 r. w sprawie 
określenia szczegółowych warunków przyznawania usług wsparcia krótkoterminowego świadczonego 
w formie dziennej i w formie pobytu całodobowego oraz warunków odpłatności za te usługi oraz 
szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania 
dokonuje się następujących zmian: 

1) skreśla się §. 5, 

2) § 7 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) długotrwałej choroby świadczeniobiorcy i ponoszenia w związku z nią kosztów leczenia, 
przekraczających kwotę stanowiącą 50%  jego dochodu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zaleszany. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marzena Kuna 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 13 grudnia 2024 r.

Poz. 5669


	UCHWAŁA NR X/85/2024 RADY GMINY W ZALESZANACH z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


		2024-12-13T13:07:57+0000
	Polska
	Magdalena Wanda Kryczka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




